
PRODUSE INTRETINERE ILUMINAT PUBLIC IN CIORTESTI

I.D.: 42429445

Data publicarii	09.04.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.184,77 RON - 3.184,77 RON

Descriere: Intretinere retea electrica in comuna Ciortesti - Iluminat PUBLIC ARMATURA SUSTINERE ANSAMBLU ASA300 5617 Buc 25 4,26 106,5 20,235 2 BANDA IZOLER PVC 20M 9-1110 9999 Buc 5 1,71 8,55 1,6245 3 BANDA MONTAJ_25x0.8 FI8 10M DAB 01-673 6920 Buc 5 24,68 123,4 23,446 4 CABLU AFYI 16 ILUM 2957 ML 1000 1,11 1110 210,9 5 CDD ALS45 .METALIC EON 8615 Buc 40 5,29 211,6 40,204 6 CORP ILUM STRADAL 125W C-LS-S1 1144 Buc 15 45,57 683,55 129,8745 7 HRZ BEC ECONOM 65W E27 L.RECE SPIRALA 1145 Buc 30 22,02 660,6 125,514 8 MANUSA ELECTROIZOLANTA 500V CL00 13416 Set 1 103,63 103,63 19,6897 9 PIULITA M8 11739 Buc 40 0,06 2,4 0,456 10 SCHK 3P 32A C A9K24332 Schneider 1194 Buc 1 30,59 30,59 5,8121 11 SURUB M8x100 5529 Buc 40 0,58 23,2 4,408 12 TAMBUR LEMN E7 8456 Buc 1 120,75 120,75 22,9425
